
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.1.82.2020
BURMŃSTi[A SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 września 2020 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury wydawania licencji
na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką
na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smnorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku art.7 ust.4 pkt 3 ustawy z dnia 6 września
2001 r. o transporcie drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2140 z późn.zm.) zarządza
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Krajeńskiego Nr Or.0050.l.l05.20l9 z dnia 15
października 2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury wydawania licencji na
wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na
obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie, załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw
Obywatelskich w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMgTRZ

k

vWnEwXń srufiatxow:m



UZASADNIENIE

Przedmiotowe zrządzenie wprowadza się w związku ze zmianą przepisów ustawy

o transporcie drogowym, w celu usprawnienia wydawania licencji na wykonywanie

krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na obszarze Gminy

Sępólno Krajeńskie oraz dostosowania licencji do nowych wamnków.

BURMISTRZ

WA u:»rgpm<o wsxr



Za%cznik do Zarządzenia Nr Or. 0050.1.82.2020
Biumistrza Sępóbna Krajeńskiego
z dnia 28 września 2020 roku

Procedura wydawania licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego
w zakresie przewozu osób taksówką na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie

§ 1. Licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego taksówką udziela się
przedsiębiorcy, jeżeli:

1) Członkowie organu zarządzającego osoby prawnej, osoby zarządzające spółką jawną lub
komandytową, a w przypadku innego przedsiębiorcy - osoby prowadzące działalność
gospodarczą:
a) nie zostały skazane prawomocnym wyrokiem za przestępstwa karne skarbowe lub
przestępstwa umyślne: przeciwko bezpieczeństwu w komunikacji, mieniu, obrotowi
gospodarczemu, wiarygodności dokumentów, środowisku lub warunkom pracy i płacy
albo inne mające związek z wykonywaniem zawodu,
b) nie wydano im prawomocnego orzeczenia zakazującego wykonywmnia działalności
gospodarczej w zakresie transportu drogowego.

2) Posiada on tytuł prawny do dysponowania pojazdem lub pojazdami samochodowymi
spełniającyrni wymagania techniczne określone przepisami prawa o ruchu drogowym,
któryrni transport drogowy ma być wykonywany.

3) Zatmdnieni przez niego kierowcy oraz sarn przedsiębiorca osobiście wykonujący przewozy
nie byli skazani za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko wolności
seksualnej i obyczajności, a ponadto nie wydano im prawomocnego orzeczenia
zakazującego wykonywania zawodu kierowcy) oraz spełniają wymagania określone w art.
39a ust. 1 pkt l-4 ustawy o transporcie drogowym. (Załącznik Nr 4)

§ 2. Wniosek o udzielenie licencji zawiera następujące dane: (Załącznik Nr 1)
1) Oznaczenie przedsiębiorcy, jego adres i siedzibę albo miejsce zmnieszkania.
2) Inforrnację o wpisie do Centralnej Ewidencji i I?nformacji o Działalności Gospodarczej

(CEIDG) albo numer w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym
(KRS).

3) Numer identyfikacji podatkowej (NIP).
4) Określenie rodzaju i zakresu transportu drogowego.
5) Określenie obszaru wykonywania przewozu.
6) Określenie czasu, na który licencja ma być udzielona (od 2 do 50 lat).
7) Określenie rodzaju i liczby pojazdów samochodowych, które przedsiębiorca będzie

wykorzystywał.
8) Określenie liczby wypisów z licencji.

Do wniosku o udzielenie licencji, dołącza się:
l) Oświadczenie członka(ów) organu zarządzającego osoby prawnej, osoby

zarządzającej spółką jawną lub komandytową lub osoby prowadzącej działalność
gospodarczą, że spełnia wymóg dobrej reputacji. (Załącznik Nr 3)

2) Posiada on tytuł prawny do dysponowania pojazdem lub pojazdami samochodowymi
spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami prawa o ruchu drogowym,
którymi transport drogowy ma być wykonywany.

3) Oświadczenie, że zatmdnieni przez niego kierowcy oraz sam przedsiębiorca osobiście
wykonujący przewozy nie byli skazani za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu
oraz przeciwko wolności seksualnej i obyczajności, a ponadto nie wydano im
prawomocnego orzeczenia zakazującego wykonywania zawodu kierowcy) oraz
spełniają wymagania określone w art. 39a ust. l pkt l-4 ustawy o transporcie
drogowym. (Załącznik Nr 5)

4) Zaświadczenie o niekaralności opatrzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed
złożeniem wniosku, potwierdzające, że odpowiednio przedsiębiorca osobiście
wykonujący przewozy, zatmdnieni przez niego kierowcy nie byli prawomocnie



skazani za przestępstwa karne skarbowe lub przestępstwa umyślne przeciwko życiu
i zdrowiu oraz przeciwko wolności seksualnej i obyczajności, a także za przestępstwa,
o których mowa w art. 59 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii, a ponadto nie orzeczorio prawomocnie wobec nich zakazu wykonywania
zawodu kierowcy.

5) Wykaz pojazdów (marka, typ, rodzaj/przeznaczenie, nurner VIN, nurner rejestracyjny,
rodzaj tytułu prawnego dysponowania pojazdem. (Załącznik Nr 2)

6) Dowód uiszczenia opłaty administracyjnej za udzielenie licencji.
7) Kserokopię zaświadczenia lekarskiego i orzeczenia psychologicznego.
8) Kserokopię świadectwa legalizacji urządzenia pomiarowo-kontrolnego (taksometru).
9) Podpisana klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych.

Oświadczenia słcłada się pod rygorem odpowiedzialności karnej za słdadanie fałszywych
zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli
następującej treści: "Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnei za złożenie
fałszywego oświadczenia.". Klauzula ta zastępiiie pouczenie organu o odpowiedzialności
karnej za słcładanie fałszywych zeznań.

§ 3. Wniosek o zgłoszenie zmiany do posiadanej licencji (Załącznik Nr l)
Wniosek o dokonanie zmiany licencji wraz z dokumentami potwierdzającymi zakres zmian
(np, wykaz pojazdów, w przypadku zmiany pojazdu).
Załącznik do wniosku - dowód uiszczenia opłaty administracyjnej.

Wniosek o wydanie wypisu/wypisów z licencji na wykonywanie krajowego transportu
drogowego - dowód uiszczenia opłaty administracyjnej.

§ 4. Wniosek o zawieszenie wykonywania transportu drogowego taksówką (Załącznik Nr 6)
Przewoźnik drogowy może zawiesić wykonyw?anie transportu drogowego na okres
nie dłuższy niż 12 miesięcy.
Przewoik zawieszający wykonywanie transportu jest zobowiązany w terminie 14dni
od dnia, w którym został rozpoczęty okres zawieszenia:
a) zawiadomić organ, który udzielił licencji o czasowym jej zawieszeniu,
b) zwrócić do organu licencję na czas jej zawieszenia.

Wniosek o zawieszeniu wykonywania transportu drogowego, zawiera następujące dane:
Zawiadomienie o zawieszeniu wykonywania transportu drogowego, zawierające następujące
dane:

a) oznaczenie przedsiębiorcy, jego adres i siedzibę albo miejsce zarnieszkania,
b) okres, na który zawieszono wykonywanie transportu drogowego (nie dłużej niż rok),
c) przy zawieszeniu na okres powyżej 3. miesięcy - wskazanie sposobu zwrotu części

opłaty.
Załącznik do zawiadomienia:
- licencja,
- WfliSY.

§ 5. Wniosek się licencji na wykonywanie transportu drogowego
(Za%cznik Nr 7)
Zawiadomienie (oświadczenie) o zrzeczeniu się licencji zawierające następujące dane:

a) oznaczenie przedsiębiorcy, jego adres i siedzi% albo miejsce zamieszkania,
b) datę zaprzestania wykonywania transportu drogowego.

0 zrzeczeme

Załącznik do zawiadomienia:
- licencja,
- wypisy.



§ 6. Wniosek o dostosowanie licencji na wykonywanie transportu drogowego
(Za%cznik Nr l)
Wniosek o dostosowanie licencji na wykonywanie transportu drogowego
Załączniki:
- Zaświadczenie o niekaralności opatrzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed złożeniem
wniosku, potwierdzające, że odpowiednio przedsiębiorca osobiście wykonujący przewozy,
zatrudnieni przez niego kierowcy nie byli prawomocnie skazani za przestępstwa karne
skarbowe lub przestępstwa umyślne przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko wolności
seksualnej i obyczajności, a także za przestępstwa, o których mowa w art. 59 ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, a ponadto nie orzeczono prawomocnie wobec
nich zakazu wykonywania zawodu kierowcy.
- Oświadczenie członka(ów) organu zarządzającego osoby prawnej, osoby zarządzającej
spółką 3awną lub komandytową lub osoby prowadzącej działalność gospodarczą, że spełnia
wymóg dobrej reputacji.

- Dowód uiszczenia opłaty za zmianę licencji lub dostosowanie licencji.

§ 7. Opłaty
Dla osób rozpoczynających działalność w zakresie przewozu osób taksówką, opłata
za udzielenie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na obszarze Gminy
Sępólno Krajeńskie wynosi:
200,00 zŁ za udzielenie licencji na okres ważności od 2 do 151at
250,00 ZŁ za udzielenie licencji na okres ważności powyżej 15 do 30 lat
300,00 zł. za udzielenie licencji na okres ważności powyżej 30 do 50 lat
Ponadto pobierane są opłaty w niżej ołcreślonych wysokościach procentowych od
powyższych opłat:

* 10% za zmianę danych w licencji, również za wymianę licencji zwipaną ze zrnianą
organu,

10o/o za wydanie wtórnika licencji, w przypadku jej utraty na skutek okoliczności
niezależnych od przedsiębiorcy,
25% za wydanie wtórnika licencji w przypadku jej utraty na skutek okoliczności
zależnych od przedsiębiorcy,
1l % za wydanie wypisu z licencji dla każdego niezgłoszonego we wniosku pojazdu,
10% za każdy zgłoszony we wniosku pojazd,
1 % za wydanie wypisu dla każdego z7?oszone7o we wniosku pojazdu,
5o/o za wydanie wypisu z licencji w przypadku zmiany licencji, również przy
wymianie licencji związanej ze zmianą organu,
l % za wydanie wtórnika wypisu z licencji.

Opłata skarbowa: - nie dotyczy -
Podstawa prawna:
rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia
6sierpnia20l3 r. w sprawie wysokości opłat zaczynności administracyjne związane
zwykonywaniem przewozu drogowego oraz za egzatninowanie i wydanie certyfikatu
kompetencji zawodowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 916).

Pełnomocnictwa i upoważnienia (nie potwierdzone notarialnie)
podlegają opłacie skarbowej w wysokości 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych).
Opłaty można wnosić w kasie Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim przy ul.
T. Kościuszki 11 lub dokonać wpłaty na konto BGŻ BNP PARIBAS Nr 75 2030 00451110
0000 0286 4620

@

*

*



§ 8. Termin załatwienia
1. Załatwienie sprawy związanej z wydaniem zezwolenia na wykonywanie przewozów
regularnych specjalnych następuje niezwłocznie, po przedstawieniu wszystkich wymaganych
przepisami prawa dokumentów,
2. Załatwienie sprawy wymagające postępowania wyjaśniającego powinno być dokonane nie
pó,iej niż w ciągu 1 miesiąca.
3. Załatwienie sprawy szczególnie skomplikowanej powinno być dokonane nie później niż
w ciągu 2 miesięcy.

§ 9, Tryb odwoławczy
Odwołanie od decyzji wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy
za pośrednictwem Burmistrza Sępólna Krajeńskiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia
decyzji stronie. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się
prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.
Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa
do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna
i prawomocna.

§ 10. Uwagi
Zgodnie z art. 1l ust. 4 ustawy o transporcie drogowym organ udzielający licencji wydaje
wypis lub wypisy z tej licencji w liczbie nie większej niż liczba pojazdów samochodowych
określonych we wniosku o udzielenie licencji.
Zgodnie z treścią art. 14 ustawy o transporcie drogowym przewoźnik drogowy jest
zobowiązany zgłaszać na piśmie organowi, który udzielił licencji, wszelkie zmiany danych
nie później niż w terminie 28 dni od dnia ich powstania.
Zgodnie z art. 14a ustawy o transporcie drogowym przewoźnik drogowy może zawiesić
w całości albo w części wykonywanie transportu drogowego na okres nie dłuższy niż 12
miesięcy. Zwieszając transport drogowy jest zobowiązany w terminie 14 dni od dnia,
w którym rozpocze;q został okres zawieszenia zawiadomić pisemnie organ licencyjny
o zawieszeniu wykonywania transportu, w zawiadomieniu należy wskazać okres na jaki
zawieszono wykonywanie transportu, liczbę wypisów z licencji odpowiadającą liczbie
pojazdów, którymi zaprzestano wykonywanie przewozów oraz zwrócić do Urzędu wszystkie
wypisy z licencji - w przypadku zawieszenia transportu w całości lub wypisy odpowiadające
liczbie pojazdów, którymi zaprzestano wykonywania przewozów - w przypadku częściowego
zawieszenia przewozÓw.

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 5 gmdnia 2019 r. w sprawie vvzorów zezwolenia na
wykonywanie zawodu przewoiika drogowego i wzorów licencji na wykonywanie transportu
drogowego oraz wypisów z tych dokiunentów
Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 sierpnia 2013 r.
w sprawie wysokości opłat za czynności administracyjne związane z wykonywaniem przewozu
drogowego oraz za egzaminowanie i wydanie certyfikam kompetencji zawodowych
Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 24 gtudnia 2019 r. zmieniające rozporządzenie w
sprawie wanu'ików technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia

*

*

*



Załącznik Nr l do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

?mtelefonu

Bnrmistrz Sępólna Krajeńskiego
ul. Tadensza Kościuszki 1l

89-400 Sępólno Krajeńskie

WNIOSEK

€ o udzielenie licencji na wykonywanie łcrajowego transportu drogowego
w zakresie przewozu osób taksówką na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie

€ o zmianę licencji nr ? na wykonywanie krajowego transportu drogowego
wzałcresie przewozu osób taksówką na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie
z powodu:
*0@ @ 0@ 0 * @ 00@ @ @ 0*@ * 0*&*0*@ @@I@1*@I @ś@ @ IIŃ * 00 0** *@ * * *I1 Ńll @ **@ l)@l)* h* *IIII @II* @Ń* Ń*0*@ ś @ @ @ * 0@ * ** **ŃI** *@ * &* ** @ 0

*@ 0 Śl)l)l)l) * *** * **** * &&**** *****I»I1* * h*h h h******* **a ś *ś ** ś **** h** ** *h* ś*ś II@ * h** ś* ś * &* ś * * * hh *** * ** h* * ** a * **

@@ @ @II@@@ @ 0@ ś * 0@@0* 0@**0@ 0@@ *0@ *0 0 0@ 0@*0@00@10 0@ 0*@* @@II @ 0* @*@ **@ @@@ 0@0 0@ @ 0*@ *@% @ 00 0*0 @l)@ @@@ @ *@*@ @ *0* @1*

* 0 ś śl)* @ Ń * * 0* @ 0@ 0@Ń %*%* 0* **@ 00* @ 1111*** IIII*** ś *@ ś @ ś &*@* 0&*@1* &*& &** &** *@ IIII0**Ń* &@* & 0* IIII* 0@ ś &*0 & *ś &Ń* Ń& ś &&*

€ o wydanie wypisu (.. wypisów) z licencji nr .... na wykonywanie łaaajowego
transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na obszarze Gminy
Sępólno Krajeńskie

o z powodu zgłoszenia koleinego poiazdu
o z powodu zmiany poiazdu

€ o dostosowanie licencji nr .. do wzoru druku określonego w rozporządzeniu
z dnia 10 grudnia 2019 r. (Dz. U. 2019 poz. 2377)

o ilość wypisów

1. Oznaczenie przedsiębiorcy (nazwa przedsiębiorcy lub imię i nazwisko):

2. Siedziba i adres lub miejsce zamieszkania przedsiębiorcy (wpisać miejsce zamieszkania
przedsiębiorcy, o ile miejsce to jest tożsarne z miejscem prowadzenia działalności gospodarczej):

3. Numer telefonu:

4. InformacjaowpisiedoCEiDG @

albo numer w rejestrze przedsiębiorców (KRS):



5. Nr identyfikacji podatkowej (NIP)

6. Okres na jałci ma być udzielona licencja (od 2 do 50 lat):

7. Rodzaj i liczba pojazdów samochodowych, które będą wykorzystywane do
wykonywania transportu drogowego:

8. Liczba wypisów z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego
w załcresie przewozu osób taksówką:

9. Informacje dodatkowe (w tym adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż
wskazany w pkt 2):

a

a

a

a

a

a

a

a

a

Do wniosku za%czono:
Oświadczenie członka(ów) organu zarządzającego osoby prawnej, osoby zarządzającej spó&ą jawną
lub komandytową lub osoby prowadzącej działalność gospodarczą, że spełnia wymóg dobrej reputacji.
Posiada on tytuł prawny do dysponowania pojazdem lub pojazdami samochodowymi spehiiającymi
wymagania techniczne określone przepisami prawa o ruchu drogowym, którymi transport drogowy ma
być wykonywany.
Oświadczenie, że zatrudnieni przez niego kierowcy oraz sam przedsiębiorca osobiście wykonujący
przewozy nie byli skazani za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko wolności
seksualnej i obyczajności, a ponadto nie wydano im prawomocnego orzeczenia zakazującego
wykonywania zawodu kierowcy) oraz speiiają wymagania określone w art. 39a ust. l pkt l-4 ustawy
o transporcie drogowym.
Zaświadczenie o niekaralności opatrzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed złożeniem wniosku,
potwierdzające, że odpowiednio przedsiębiorca osobiście wykonujący przewozy, zatrudnieni przez
niego kierowcy nie byli prawomocnie skazani za przestępstwa karne skarbowe lub przestępstwa
umyślne przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko wolności seksualnej i obyczajności, a także za
przestępstwa, o których mowa w art. 59 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii,
a ponadto nie orzeczono prawomocnie wobec nich zakazu wykonywania zawodu kierowcy.
Wykaz po3azdósv (marka, typ, rodzaj/przeznaczenie, numer VIN, nurner rejestracyjny, rodm3 tytułu
prawnego dysponowania pojazdem.
Dowód uiszczenia opłaty administracyjnej m udzielenie licencji.
Kserokopię zaświadczenia lekarskiego i orzeczenia psychologicznego.
Kserokopię świadectwa legalizacji urządzenia pomiarowo-kontrolnego ( taksometru).
Podpisana klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych.

Sępólno Krajeńskie,') aaaa"0"aa"""?"aaaa

(czytelny podpis przedsiębiorcy/pełnomocnika)

Na podstawie art. 6 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych osobowych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burrnistrza Sępólna
Krajeńskiego w zakresie telefonu kontaktowego wcelu przekazania informacji oprzebiegu postępowania
wynikającego z realizacji niniejszego wniosku
Sępólno Krajeńskie, ... ... ... ... ... ... ... ... ....

(czytelny podpis przedsiębiorcy/pełnomocnika)



Załącznik Nr 2 do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

nr telefonu

Wykaz pojazdów
zgodnie z dyspozycją art. 8 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie

drogowym

Pojazd zgloszony do licencji spełnia wymagania techniczne określone przepisami Prawa o

ruchu drogowym:

1) świadectwo lepalizacii ponownej taksometm z terminem ważności od ?

5

2) wpis ,,TAXI" w pozwoleniu czasowym lub dowodzie rejestracyjnym pojazdu zgodnie

z badaniem technicznym o przystosowaniu pojazdu jako taksówka,

3) ważne badanie techniczne z wyznaczonym terminem następnego badania

technicznego do dnia: (art. 5c ust. l pkt 5 ustawy o transporcie drogowym).

do

data ź podpźs Przedsiębiorq

L.

P-

Marka, typ Rodzaj/
prZeZnaCZenle

Numer

rejestracyjny
Nr VIN

pojazdu
Tytuł prawny do
dysponowania
pojazdem

1



Załącznik Nr 3 do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

m telefonu

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
ul. Tadeusza Kościuszki 11

89-400 Sępólno Krajeńskie

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WYMOGU DOBREJ REPUTACJI

Ja niżej podpisany oświadczam, że :

1. zgodnie z art. 5c ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 200lr. o transporcie drogowym nie
byłem skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa karne skarbowe, przestępstwa
umyślne : przeciwko bezpieczeństwu w komunikacji, mieniu, obrotowi gospodarczemu,
wiarygodności dokumentów, środowisku lub warunkom pracy i płacy i innym mającym
związek z wykonywaniem zawodu

2. zgodnie z art. 6 ust 1 pkt 2 ww. ustawy z dnia 6 września 200lr. o transporcie drogowym
nie byłem skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu
oraz przeciwko wolności seksualnej i obyczajowości,

3. zgodnie z art. 5c ust l pkt 4 ww. ustawy z dnia 6 września 200lr. o transporcie drogowym
nie wydano mi prawomocnego orzeczenia zakazującego wykonywania zawodu kierowcy

4. spełniarn wymagania określone w art. 39a ust. 1 pkt l-4 ww. ustawy

Niniejsze oświadczenie zostało złożone w sprawie wydania licencji na wykonywanie
krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

"Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia."

data i podpis Przedsiębiorq



Załącznik Nr 4 do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

'?mtelefonu

Burmistrz Sępólna Kraienskiego
ul. Tadeusza Kościuszki 11

89-400 Sępólno Krajtńskie

OSWIADCZENIE

Ja niżej podpisany oświadczam, że:
€ jako przedsiębiorca osobiście wykonuję pracę kierowcy i nie byłem skazany za

przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko wolności seksualnej
iobyczajności, a ponadto nie wydano mi prawomocnego orzeczenia zakazującego
wykonywania zawodu kierowcy

Posiadam:

1. prawo jazdy kat. &0*0@*Ń*@@*&Ń@@@OŃ*h*&@00**@**0 Il? 0 0 0 00 0 00 0 0 0 0 0 00 0 0 0 00 0#0 000

2. zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak pr?eciwwsłcazań do wykonywania pracy
na stanowisku kierowcy
okres ważności od ...............................do ......................................

3. orzeczenie psychologiczne stwierdzające brak przeciwwskazań do wykonywania
pracy na stanowisku kierowcy Nr
okres ważności od ...............................do ......................................

a zamierzam zatrudniać kierowców, którzy spełniają wymagania określone w przepisach
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym;
art. 5c ust. l pkt 4 lub w mt. 6 ust. 1 pkt 2

"Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnei za złożenie fałszywego oświadczenia."

data ź podpźs Przedsiębiorr:y

0 włdciwe proszę zakreślić znakiem ,,X"



Załącznik Nr 5 do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

?nrtelefonu

OŚWIADCZENIE
złożone zgodnie z dyspozycją art. 8 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie
drogowym

Oświadczam, że zatrudnieni przeze mnie kierowcy:

1. nie byli skazani za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko wolności
seksualnej i obyczajności, a ponadto nie wydano im prawomocnego orzeczenia
zakazującego wykonywania zawodu kierowcy;

2. spełniają wymagania określone w art. 39 a ust. 1 pkt 1-4:
- posiadają odpowiednie uprawnienie do kierowania pojazdem samochodowym,
określone w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. o kiemjących pojazdami;

3. nie mają przeciwwskazań zdrowotnych i przeciwwskazań psychologicznych
do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy.

"Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnei za złożenie fałszywego oświadczenia."

data ź podpis Przedsiębior«y



Załącznik Nr 6 do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

'?nrtelefonu
Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
ul. Tadeusza Kościuszki 11

89-400 Sępólno Krajeńskie

Wniosek o zawieszenie wykonywanie transportu drogowego tałcsówką

Nr licencji udzielonej na lat

Data zawieszenia działalności (dzień, miesiąc, rok)

Data wznowienia działalności

(nie póiiej niż 12 miesięcy od daty zawieszenia)

Zawieszenie działalności »

w części 0

w całości

Zawracamwypisyzlicencjiwliczbie onumerach:

Informuję, że z pojazdu(ów), którym(i) zaprzestano wykonywania przewozów drogowych
usunięte zostało oznakowanie TAXI.
Zwrot części opłaty wniesionej za wydanie licencji:**

a przelewem na r-k bankowy

[ odbiór w kasźe Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim ul. Tadeusza Kościuszki 11,

Jednocześnie oświadczatn, ze zobowiązuje się do osobistego odebrania w Referacie Spraw
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim licencji na wykonywanie
krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób, w terrninie siedmiu dni
poprzedzających deklarowany wyżej terrnin wznowienia działalności gospodarczej.

data i podpis składającego zawiadomienie

data i podpis osoby przyjmującei zmiadomienie

Przewoźnik drogowy może zawiesić, w ciości albo w części wykonywanie transportu drogovvego na okres nie dhiższy niż 12
mtestęcy.

Przewoźnik drogowy zawieszający wykonywanie trmisporhi drogowego jest obowiązmiy wterminie 14 dni od dnia, w którym
rozpoczęty został okres zawieszenia zawiadomić organ, który udzielił licencji o zawieszeniu wykonywania transporhi drogowego i zwrócić
organowi licencję. (art. 14a. ust. l i2 ustawy o transporcie drogowym).
"" zwrotu częsci opłaty wniesionej za wydanie licencji i wypisów z licencji dokonuje się w przypadku, gdy wykonywanie transporhi
drogowego zostało zavtłes:znnc na okres przekraczający 3 miesiące



Załącznik Nr 7 do procedury

Sępólno Krajeńskie, dnia

oznaczenie przedsiębiorcy

NIP

?mtelefonu

Bnrmistrz Sępólna Krajeńsłciego
ul. Tadeusza Kościuszki 1l

89-400 %pólno Krajeńskie

Wniosek
o zrzeczenie się licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie

przewozu osób taksówką

Oświadczam, że zrzekam się licencji nr....................................... na wykonywanie
krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

W związku z powyższym zwracam druk licencji seria..... m MaZ

z wypisami nr

Informuję również, że z pojazdu(ów), na który(re) był(y) zgłoszone do licencji zostały
usunięte wszystkie elementy zewnętrznego i wewnętrznego oznakowania Taxi.

Jestem świadomy, iż wygaśnięcie licencji następuje z mocy prawa z chwilą zrzeczenia
się licencji (art. 16 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym -
Dz, U, z 2019 r., poz. 2140 ze zm.)

Załączmkt:

€ Licencja
€ Wypis/wypisy

Sępólno Krajeńskie,

(czytelny podpis przedsiębiorcy/pełnomocnika)

data i podpis osoby przyjmującej wniosek

€ właściwe proszę zakreślić


